
 

 

 

 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI 

Số:         /QĐ-SGTVT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hưng Yên, ngày     tháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 10: Tư vấn giám 

sát thi công RPBMVN dự án đường Tân Phúc - Võng Phan 

(giao ĐT.378), tỉnh Hưng Yên 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 

17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 18/2019/NĐ-CP ngày 01/02/2019 của Chính phủ về quản 

lý và thực hiện hoạt động khắc phục hậu quả bom mìn vật nổ sau chiến tranh; 

Căn cứ Thông tư số 195/2019/TT-BQP ngày 27/12/2019 của Bộ Quốc 

phòng quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Nghị định số 

18/2019/NĐ-CP ngày 01/02/2019 của Chính phủ về quản lý và thực hiện hoạt 

động khắc phục hậu quả bom mìn vật nổ sau chiến tranh; 

Căn cứ Quyết định số 03/2015/QĐ-UBND ngày 28/01/2015 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc phân cấp, phân công nhiệm vụ thực hiện Luật Đấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Nghị quyết số 217/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn 05 năm giai 

đoạn 2021-2025 và bổ sung kế hoạch đầu tư công năm 2022 tỉnh Hưng Yên; 

Nghị quyết số 198/NQ-UBND ngày 26/4/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh 

phê duyệt chủ trương đầu tư dự án đường Tân Phúc - Võng Phan (giao ĐT.378), 

tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 1142/QĐ-UBND ngày 25/5/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt Dự án đầu tư đường Tân Phúc - Võng Phan (giao 

ĐT.378), tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 1256/QĐ-UBND ngày 08/6/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án đường Tân Phúc - 

Võng Phan (giao ĐT.378), tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 2384/QĐ-BQP ngày 06/6/2023 của Bộ Quốc phòng 



2 

về việc giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện công tác rà phá bom mìn, vật nổ Dự án 

Đầu tư xây dựng đường Tân Phúc - Võng Phan (giao ĐT.378), tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Căn cứ Thông báo số 479/TB-BCCB ngày 07/7/2023 của Binh 

chủng Công binh thông báo kết quả thẩm định hồ sơ phương án kỹ thuật thi công 

và dự toán rà phá bom mìn vật nổ dự án đường Tân Phúc - Võng Phan (giao 

ĐT.378), tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 475/QĐ-SGTVT ngày 11/7/2023 của Sở Giao 

thông vận tải về việc phê duyệt phương án kỹ thuật thi công và dự toán rà phá bom 

mìn vật nổ dự án đường Tân Phúc - Võng Phan (giao ĐT.378), tỉnh Hưng Yên. 

Theo đề nghị của Ban QLDA công trình giao thông tại Tờ trình số 660/TTr-

BQLDA ngày 17/7/2023 và của Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 10: Tư vấn giám 

sát thi công RPBMVN dự án đường Tân Phúc - Võng Phan (giao ĐT.378), tỉnh 

Hưng Yên với các nội dung sau: 

1. Nhà thầu được lựa chọn: Tổng Công ty Thành An.  

(Địa chỉ: Số 141, Hồ Đắc Di, phường Nam Đồng, quận Đống Đa, thành phố 

Hà Nội).  

2. Giá trị: 241.339.000 đồng.  

(Bằng chữ: Hai trăm bốn mươi mốt triệu, ba trăm ba mươi chín nghìn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 40 ngày. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Ban QLDA công trình giao thông tổ chức thực hiện các bước tiếp 

theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước và của Ủy ban nhân dân tỉnh về 

quản lý dự án đầu tư xây dựng.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Giao thông vận tải Hưng Yên, Giám đốc Ban 

QLDA công trình giao thông, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Thành An, Trưởng 

phòng Quản lý Kết cấu hạ tầng giao thông và các đơn vị có liên quan căn cứ 

quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, KCHT(Đ). 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Trần Minh Hải 



3 

 


		2023-07-20T17:11:04+0700


		2023-07-20T17:12:21+0700


		2023-07-20T17:12:21+0700


		2023-07-20T17:12:21+0700




